
WCP statistika 2015 
 

Vrh 
datum 
krytí 

datum 
narození 

porod  důvod 
počet 
psů  

počet 
fen 

mrtvě 
narození 
P 

mrtvě 
narození 
F 

uhynutí 
/utracení P 

uhynutí 
/utracení F 

P při 
KV 

F při 
KV 

krytí ČR 
/zahraničí 

KINGPET "F" 
18.,19.11
. 2014 

21.1. 
2015 

císař   0 4 0 1 0 0 0 3 ČR 

Quessant "C" 
3.,5.11. 
2014 

6.1.2015 císař 
přirozeně 2 štěňata, 6 štěňat 
císař - nepokračující porod 

5 3 0 0 0 0 5 3 Z 

Velvarská 
farma "E" 

6.,7.1. 
2015 

12.3. 
2015 

císař porod neprobíhal 0 2 0 1 0 0 0 1 ČR 

Kopretinová 
louka "A" 

1.2.2015 2.4.2015 přirozený   4 3 0 0 0 0 4 3 ČR 

Z Mohelky 
"F" 

23.12. 
2014 

21.2. 
2015 

císař   2 5 0 0 0 0 2 5 ČR 

17th 
Meridian "E" 

2.,3.3. 
2015 

3.5.2015 císař   4 2 0 0 2 2 2 0 CZ 

Foxy Fellow 
"B" 

5. a 6.4. 
2015 

6.6.2015 přirozený   3 1 2 0 0 0 1 1 ČR 

17th 
Meridian "F" 

13.6. 
2015 

14.8. 
2015 

císař 
dvě velká štěňata (RTG před 
porodem) 

0 2 0 0 0 0 0 2 Z 

Higu "L" 8.7.2015 5.9.2015 císař nepostupující porod 5 5 4 3 0 0 1 2 ČR 

Kinbergers 
"K" 

17.,19.4. 
2015 

15.6. 
2015 

císař 
zadržené štěně neprošlo 
pánví 

4 7 0 1 0 0 4 6 IMP 

Anireka "B" 7.7.2015 9.9.2015 přirozený   4 1 1 0 0 1 3 0 IMP 

Bugi Vugi 
15.,17.1. 
2015 

22.3. 
2015 

císař   0 1 0 1 0 0 0 0 ČR 

Bugi Vugi 
2.,4.4. 
2015 

5.6.2015 neuvedeno   2 2 1 0 1 2 0 0 ČR 

Bugi Vugi 
"CH" 

16.,17.8. 
2015 

17.10. 
2015 

císař bez kontrakcí  6 2 0 0 0 0 6 2 ČR 

Vranovský 
žleb "F" 

21.9. 
2015 

21.11. 
2015 

císař nepokračující porod 4 3 1 1 2 1 1 1 Z 

Taquin "D" 
14.,15.9. 
2015 

14.11. 
2015 

přirozený   2 5 0 0 0 0 2 5 ČR 

Blatka "A" 
29., 
30.11. 
2015 

30.1. 
2016 

přirozený   3 1 0 0 1 0 2 1 IMP 

 



Krytí    

Krytí Zabřezlo Nezabřezlo  
21 14 7  

    
Porody  Důvod SC:  
Celkem     16 

  přirozený   4 

  císařský řez 
špatná 
poloha plodu 1 

  bez kontrakcí 1 

  

2 velká 
štěňata 1 

  

nepostupující 
porod 4 

  neuvedeno 4 

 neuvedeno   1 

 

 

67%

33%

WCP krytí 2015

Zabřezlo

Nezabřezlo


